
VASARIO 16 
LIETUVOS VALSTYB ĖS ATKŪRIMO DIENA 

Klaipėda 2015 
Renginių programa 

 
 

Vasario 15 d. 18-23 val.  
Šviesų projektas „Meilės eilės Tėvynei“ ant Klaipėdos muzikinio teatro (Danės g. 12) bokšto  
Išpažinkite meilę Tėvynei. Jūsų žinutė pasirodys ant Klaipėdos muzikinio teatro bokšto! 
 
Vasario 16 d.  
Šv. Mišios „Už Lietuvą“ įvairių konfesijų maldos namuose: 
8.30 val. Klaipėdos stačiatikių cerkvėse:  
Klaipėdos Mykolo Apvaizdos cerkvėje (Smiltelės g. 14 A),  
Klaipėdos Šv. kankinių Veros, Nadeždos ir Liubovės bei jų motinos Sofijos šventykloje  
(Debreceno g. 48), Klaipėdos visų Rusijos Šventųjų cerkvėje (Liepų g. 45A) 
10.30 val. Klaipėdos Švč. Mergelės Marijos Taikos Karalienės bažnyčioje (Rumpiškės g. 6) 
10.30 val. Klaipėdos evangelikų liuteronų bažnyčioje (Pylimo g. 2) 
 
11.40 val. Eitynės nuo Švč. Mergelės Marijos Taikos Karalienės bažnyčios į Atgimimo aikštę 
 
12 val. Atgimimo aikštėje 
Iškilminga rikiuot ė ir Lietuvos valstybės vėliavos pakėlimas  
 
12.30 val. Liepų gatvėje 
Klaipėdos kariliono koncertas 
 
13 val. Kūno kultūros ir rekreacijos centro sporto rūmuose (Dariaus ir Girėno g. 10) 
(10 val. dalyvių registracija) 
Tarptautinis rankų lenkimo turnyras  
 
13 val. KU Menų fakulteto koncertų salėje (K.Donelaičio g. 4) 
Koncertas „Mūsų vaikai – Tėvynei Lietuvai“. 
Dalyvauja geriausi miesto vaikų ir jaunimo chorai, ansambliai ir solistai 
 
13 val. Mažosios Lietuvos istorijos muziejuje (Didžioji Vandens g. 2) 
Fotografijų parodos „Būtsargiai – Lietuvos piliakalniai“ atidarymas ir pamąstymai balsu apie 
lietuvių tautos ir valstybės gyvybingumą. 
Dalyvauja fotomenininkas Albertas Švenčionis, poetas Gintautas Dabrišius, Žemaitijos medinčius 
Petras Dabrišius, archeologai doc. dr. Gintautas Zabiela ir doc. dr. Jonas Genys 
 



15 val. Klaipėdos apskrities viešosios I. Simonaitytės bibliotekos muzikos skyriuje  
(H. Manto g. 9A) 
Vytautų klubo sueiga Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti 
 
17 val. „Švyturio arenoje“ (Dubysos g. 10) 
Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas ir šventinis koncertas „Dainuoju Lietuvai“. 
Dalyvauja Klaipėdos džiazo orkestras (vadovas Kęstutis Sova),  
„Capella ‘A“, Edmundas Kučinskas, Deividas Norvilas-Deivis,  
Mindaugas Rojus, Violeta ir Vilius Tarasovai, Ovidijus Vyšniauskas 
 
Klaipėdos apskrities viešosios I.Simonaitytės bibliotekos vaikų literatūros skyriuje (H. Manto g. 25) 
Spaudinių paroda „Iškėlėm Laisvės vėliavą į saulę“ (veikia nuo vasario 9 d. iki vasario 23 d.) 


